
 
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA PROVEER UNA PLAZA DE TÉCNICO  MEDIO  DE
EDUCACIÓN Y FAMILIA DEL AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS (MADRID), POR EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN. BOCM N.º 94.

 ANUNCIO

EL TRIBUNAL CALIFICADOR, designado mediante Decreto n.º 2022/1859, del Primer

Teniente de Alcalde, de fecha 13 de junio 2022, para calificar el proceso selectivo

para  el  acceso  a  la  categoría  de  Técnico  Medio  de  Educación  y  Familia  del

Ayuntamiento de Tres Cantos-Madrid, por el procedimiento de concurso-oposición,

encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Subgrupo

A2,  cuyas  bases  se  aprobaron por  Decreto  n.º  2022/629,  del  Primer  Teniente  de

Alcalde, publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, n.º 94, de fecha

21.04.2022, en su sesión celebrada el día 16 de enero de 2023, los aspirantes leen el

segundo ejercicio en sesión pública, ante el Tribunal calificador.

EL TRIBUNAL ACUERDA:

PRIMERO.-  Aprobar  la  calificación  de  los  aspirantes  del  segundo  ejercicio  –

DESARROLLO POR ESCRITO DE DOS TEMAS, en este proceso de selección, Técnico

de  Educación  y  Familia,  según  la  relación  nominal  que  figura  en  el  Anexo  al

presente Anuncio.

SEGUNDO.-  De conformidad con la Ley 39/2015, de Procedimiento Administrativo,

dispondrán de un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la

publicación de la calificación, para formular alegaciones. 

Pagina 1 de 2

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

re
s 

C
an

to
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
tr

es
ca

nt
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
87

60
ID

O
C

26
39

A
E

E
3B

A
9D

07
34

4A
9

N
O

M
B

R
E

:
M

A
R

T
ÍN

 S
A

N
Z

, A
N

A
 M

A
R

IA
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

JE
F

E
 D

E
 N

E
G

O
C

IA
D

O
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
16

/0
1/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
66

17
B

06
6E

2E
32

76
00

D
C

0E
F

E
1C

05
B

29
22

32
31

60
0F

M
O

T
IV

O
:



El  presente  anuncio  se  hará  público  en  el  tablón  de  anuncios  telemático  del

Ayuntamiento de Tres Cantos y en  su Sede electrónica: https://sede.trescantos.  e  s  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

ANA MARÍA MARTÍN SANZ

Pagina 2 de 2

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

re
s 

C
an

to
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
tr

es
ca

nt
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
87

60
ID

O
C

26
39

A
E

E
3B

A
9D

07
34

4A
9



TRIBUNAL CALIFICADOR PARA PROVEER UNA PLAZA DE TÉCNICO MEDIO DE

EDUCACIÓN Y FAMILIA DEL AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS (MADRID), POR

EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN. BOCM N.º 94, RESUELVE:

ANEXO

CALIFICACIÓN SEGUNDO EJERCICIO FASE OPOSICIÓN

NOMBRE DNI CALIFICACIÓN

MÓNICA BLANCO GONZÁLEZ XXX10096J 8,20

ARANCHA PAJERO OTERO XXX39932L 8,00

MARIA JESÚS MOSQUEDA PÉREZ XXX8410L 7,80

INÉS RAY GONZÁLEZ XXX19193V 6,80

Página 1 de 1

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

re
s 

C
an

to
s 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
tr

es
ca

nt
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
87

60
ID

O
C

21
42

D
7B

11
46

40
0D

44
97

N
O

M
B

R
E

:
M

A
R

T
ÍN

 S
A

N
Z

, A
N

A
 M

A
R

IA
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

JE
F

E
 D

E
 N

E
G

O
C

IA
D

O
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
16

/0
1/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
66

17
B

06
6E

2E
32

76
00

D
C

0E
F

E
1C

05
B

29
22

32
31

60
0F

M
O

T
IV

O
:


